ArtícuIo-11:Reconócese de egítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 725,00.-
(PESOS SETECIENTOS VEINTICINCO), a favor de la Sra. Kariria Rodríguez, D.N.I. 
N°22.114.190 en concepto de 2 días del mes de Octubre/l0 de Retribuciones del 
Cargo y S.A.C. proporcional, perteneciente al ex agente Carlos Enrique Sandoval, 
Legajo N° 2075;I9 (fallecido), con cargo a